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ПРОТОКОЛ
об итогах сбора подписей избирателей
в поддержку выдвижения кандидата в депутаты
Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области второго созыва 
по одномандатному избирательному округу № ____
____________________________________________________________
(ф.и.о. кандидата)

	№ п/п
	Номер папки
	Количество подписных листов
	Количество подписей избирателей

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	...

	Итого:
	
	



	Кандидат
	__________________
(подпись)
	___________________________________
(инициалы, фамилия)

	"___" __________ 2025 года



